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Nazwa Projektor Panasonic PT-LX351E

Cena 2 655,00 zł

Producent Panasonic

OPIS PRODUKTU

<!-- opis produktu --> 		    		                 <!-- zestawy -->

Projektor Panasonic PT-LX351E to przenośne  urządzenie przeznaczone do sektora Biznesu i Edukacji.

PT-LX351E  wyświetla obraz w rozdzielczości XGA (1,024 × 768) z jasnością 3500 ANSI  lumenów i

kontrastem wynoszącym aż 7.500:1.

Dzięki zastosowaniu  funkcji optycznego zoomu (1.1x), automatycznego wyszukiwania sygnału, 

automatycznej korekcji efektu trapezowego (Kesytone) oraz trybu tablicy  kolorowej projektor wyświetli

doskonały obraz w każdym pomieszczeniu.  Bezproblemowe użytkowanie projektora oraz spokojny

przebieg prezentacji  gwarantują lampa i filtr o żywotności aż 7.500 godzin oraz cicha praca -  zaledwie

29 dB w trybie ECO.

Panasonic PT-LX351E został wyposażony w  dwa złącza VGA (D-Sub15), jedno złącze HDMI, Composite

Video, dwa  wejścia audio (mini jack 3.5 mm) oraz RJ45 (LAN) za pomocą którego  możemy zdalnie

zarządzać pracą projektora oraz monitorować jego pracę.  Dodatkowo projektor posiada złącze

sterujące RS232c.

Poza tym projektor wyposażony został w głośnik mono o mocy 8W, system łatwej wymiany lampy.

Jasność i wyrazistość

Niezwykłą jasność 3500 lm i kontrast  7500:1 osiągnięto w łatwym do przenoszenia, kompaktowym

urządzeniu  ważącym maksymalnie do 2,5 kg. Jasny i wyraźny obraz rozszerza  możliwości stosowania

projektora. Natomiast kompaktowa, lekka obudowa  ułatwia przeniesienie go z jednego pomieszczenia

do drugiego lub  zabranie do siedziby klienta w celu przeprowadzenia prezentacji na  miejscu.

Cicha praca

Specjalna konstrukcja utrzymuje hałas na  poziomie 29 dB, więc szum wentylatora jest niemal

niesłyszalny. Pomaga  to uczestnikom skupić się na prelekcji podczas prezentacji lub na  obrazach

wyświetlanych na ekranie, gdy prelegent nie przemawia.

Inteligentny system sterowania lampą

W trybie Auto inteligentny system  sterowania lampą automatycznie dostosowuje moc lampy do



jasności  wyświetlanego obrazu i ogranicza ją nawet o 70%.*Działa on w połączeniu z  systemem

korekcji przesunięcia kolorów, który koryguje przesunięcie  balansu kolorów pojawiające się podczas

spadku mocy lampy. W rezultacie  zużycie energii zostaje skutecznie ograniczone przy zachowaniu 

doskonałej reprodukcji kolorów.

Żywotność 7.500 godzin

Gdy moc lampy jest ustawiona w tryb  AUTO, może ona działać nawet 7 500 godzin bez konieczności

wymiany.  Przyczynia się to również do obniżenia kosztów konserwacji i  eksploatacji.

UWAGA:W trybie AUTO projektor automatycznie kontroluje obraz przez ustawianie optymalnej mocy

wyjściowej lampy.
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